Balans Vereniging Natuurschoon per 31-12-2021
ACTIVA

Saldo RABO

Saldo ING

Saldo ABN AMRO

Kas

Doelreserveren RABO
Vermogens spaarrek ABN AMRO
Vermogen Spaarrekening ING
SNS Meersparen

SUBTOTAAL

Vagevuurselaan 5A (basis OZB)

Gereedschap

TOTAAL

Nietap, 6 januari 2022

F. Zwaga
(penningmeester)

situatie 1-1-2021
situatie 31-12-2021

RESULTAAT 2021
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)]

€
€

€

75.937,63
42.891,76
679,22
6,80
99.789,34
99.291,68
84.619,55
99.804,35

503.020,33

39.000,00

1.150,00

543.170,33

507.122,11
503.020,33

4.101,78-

PASSIVA

Vermogen (excl. land en bos) € 543.170,33

TOTAAL

€ 543.170,33



